
·3MINNO··IVilEJSKIE 

Zarządzenie Nr 7 /2018 
CENTRUM POMOCY, 

.WIARA-NADZIEJA-MIŁOSC' 
J1 Ra•zr\owska 3,3_ 63-430 Odolanóv., 
Tel./fax 62/7::13-20-44. 62/733-25-90 
NIP E;27. 7:_: 2A fm. R-n ?.50968305 

Dyrektora Gminno - Miejskiego Centrum Pomocy 
„Wiara - Nadzieja - Miłość'' w Odolanowie 

z dnia 01 marca 2018 roku 

w sprawie wprowadzenia Instrukcji zabezpieczenia pomieszczeń 
w Dziennym Domu „Senior+" w Odolanowie 

postępowania z kluczami 

Na podstawie art. 36 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. 
U. z 2016 r. poz.922) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się do użytku wewnętrznego Instrukcję zabezpieczenia pomieszczeń 

i postępowania z kluczami w Dziennym Domu „Senior+", stanowiącą załącznik do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Zobowiązuje się wszystkich pracowników Dziennego Domu „Senior+" do stosowania zasad 
określonych w niniejszym Zarządzeniu. 

§ 3. Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierza się Kierownikowi zespołu opiekuńczo 

- terapeutycznego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

Sporządziła: Elżbieta Maciejewska 

D ~ TO 

Wojciech; ~ e~ ic, 


